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Mounted view just for clarification Explosionsansicht / Explosion view
Hinweis:
Die HOLDX RS kann auch mit Kabelabgang
nach unten angeschraubt werden /
The F:E;Eﬁ)gigﬁ;?fgnbe dSC)(i/(I?]VV\\I/Z? d(')sn with 2x Linsenkopfschraube mit Pin /
g Pan head screw with pin M6x8
Tarrahmen /
Door frame 2x Linsenkopfschraube mit Pin /
Schiebetdr / Pan head screw with pin M6x12
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- Bolting torque 6,4Nm
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Anchor plate
HOLDX RS
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HOLDX RS Oberfl./ Surface: Werkstoff / Material:

Ankerplatte/ Allgemeintoleranzen / general tolerances: Kanten / Edges: \j? \;gg

Anchor plate DIN ISO 2768-m-K DIN ISO 13715 =

Fir die M6 Linsenkopfschrauben wird der Bit TX30H verwendet /
The TX30H bit is used for the M6 pan-head screws

Die Nutensteine mussen fur die Montage der HOLDX in der Profilnut gedreht sein /
The sliding blocks must be turned in the profile groove for mounting the HOLDX
HOLDX ist nicht in diesem Artikel vorhanden / HOLDX is not present in this article
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Schraubensatz fur HOLDX montage /
Screw set for HOLDX mounting (Pos70)

O

2x Linsenkopfschraube
mit Pin M8x12
Anzugsmoment 15Nm

Explosionsansicht / Explosion view

Anziehdrehmoment der Schrauben mit Nutensteine / Bolting torque 15Nm
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